PORTARIA Nº 018/2023- GP-CMA

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE AREZ/RN, no uso de suas

atribuições legais e nos termos da  Lei Complementar nº 003/97(RJUSM) e

Lei  no 401/2007 (PCSSCMA) e  alterada pela Lei  no 495/2015 e Resolução no

01/2015 e de conformidade com  o Art.19, Inciso IV, Alínea “a” do Regimento

Interno da Câmara Municipal(Resolução nº001/2006),

RESOLVE:

Nomear o Sr. GEORGE CHACON DE CARVALHO, portador do CPF (MF)

sob o nº 089.027.494-01 e Identidade nº 3119090-ITEP/RN, para ocupar o

Cargo de Provimento em Comissão de Assessor de Segurança Parlamentar

da Câmara Municipal de Arez/RN, retroagindo os seus efeitos a 01/02/2023.

Publique-se e Cumpra-se.

REPUBLICADO POR INCORREÇÃO.

Arez/RN, 02 de Fevereiro de 2023.

Arlindo Dias de Lima
Presidente

CPF(MF) nº  429.636.054-04